כפי שנוכר לעיל, התוכנית לכינון מעמ"ד היא תוכנית חדשנית וייחודית. ייחודיות

מעמ"ד אינו רק בהיותו מאגר של עברית מדוברת, אלא בהיותו מאגר מייצג לצורות הלשון השונות המדוברות באוכלוסייה. מאמר מדעי תיאורי על המאגר ותכנונו המידגמי הוזמן על ידי כתב-העת *Corpus Linguistics* (IJCL) (Izre'el, Hary and Rahav 2001) (יזרעאל, הרי ורהב תשס"ב); ראה גם: <http://spinoza.tau.ac.il/humanities/semitic/maamad.html>.

כדפים אלה אציג את תוכנית השלב הראשון, הכולל בדיקה טרומית (pilot) וראשיתו של מחקר מקדים (pretest). תוכנית זו יש לראות כיחס לתכנון מעמ"ד ומבנהו. הקורא מוזמן, אפוא, לעיין במאמרים הרשומים לעיל, שם ימצא את פירוט תוכנית מעמ"ד עם הסבר ההנחות שעמדו בפנינו בתכנונו.